
Нижегородская область  

Отдел образования администрации  

Вознесенского муниципального района 
 

П Р И К А З 

От 02.03.2021 г.                                                    № 76 

О подведении итогов муниципального этапа Всероссийского конкурса 

творческих проектов учащихся, студентов и 

молодежи «Моя семейная реликвия» 

в 2020-2021 учебном году 

 

В соответствии с приказом отдела образования администрации 

Вознесенского муниципального района от 12.01.2021 года № 8 «О проведении 

муниципального этапа Всероссийского конкурса творческих проектов 

учащихся, студентов и молодежи «Моя семейная реликвия» в 2020-2021 

учебном году» (далее – Конкурс), а также в целях содействия реализации 

национального проекта "Образование", направленного на воспитание 

гармонично развитой и социально ответственной личности на основе духовно-

нравственных ценностей народов Российской Федерации, исторических и 

национально-культурных традиций был проведен вышеназванный конкурс.  

В данном Конкурсе приняли участие обучающиеся МБОУ 

«Нарышкинская СОШ», МБОУ «Вознесенская СОШ», МБОУ «Полх-

Майданская средняя школа», МБОУ «Сар-Майданская СОШ», МБОУ 

«Курихинская ООШ», МБОУ «Криушинская СОШ», МБОУ «Мотызлейская 

ООШ». На основании решения жюри по подведению итогов конкурса 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить список победителей и призеров Конкурса и наградить 

грамотой отдела образования: 

 



- Номинация «Литература»: 

Младшая и средняя школьная группа (7-12 лет): 

1 место – Чурапин Дмитрий, обучающийся МБОУ «Вознесенская 

СОШ»» (руководители Слыжова Е.М., Чурапина М.А.); 

2 место – Гуркина Мария, обучающаяся МБОУ «Мотызлейская ООШ» 

(руководитель Гуркина Н.И.); 

2 место – Силаева Валерия, обучающаяся МБОУ «Курихинская ООШ» 

(руководитель Гусев А.А.); 

3 место – Немыгин Андрей, обучающийся МБОУ «Вознесенская СОШ» 

(руководитель Костина Е.А.); 

3 место –Бузденкова Анна, обучающаяся МБОУ «Полх-Майданская 

средняя школа» (руководитель Пахунова Е.Л.). 

 

Старшая школьная группа (13 – 17 лет): 

1 место – Жарова Полина, обучающаяся МБОУ «Курихинская ООШ» 

(руководитель Горбенко Т.В.); 

2 место – Пичуров Сергей, обучающийся МБОУ «Сар-Майданская 

СОШ» (руководитель Пичурова М.В.); 

2 место – Левкович Ксения, обучающаяся МБОУ «Вознесенская СОШ» 

(руководитель Костина Е.А.); 

3 место – Левкович Наталья, обучающаяся МБОУ «Вознесенская СОШ» 

(руководитель Просвиркина Л.И.); 

3 место – Максимова Екатерина, обучающаяся МБОУ «Криушинская 

СОШ» (руководитель Купцова И.В.). 

 

- Номинация «Мультимедиа»: 

Младшая и средняя школьная группа (7-12 лет): 

1 место – Кондрашина Татьяна, обучающаяся МБОУ «Мотызлейская 

ООШ» (руководитель Устимкина Т.А.). 



2. Рекомендовать руководителям вышеназванных организаций объявить 

благодарность и поощрить педагогических работников - руководителей за 

подготовку и организацию участия обучающихся в Конкурсе. 

3. Руководителям образовательных организаций, не принявших участие 

в Конкурсе, улучшить работу по организации участия обучающихся в 

конкурсах. 

4. Работы победителей и призеров (I, II, III места в каждой номинации и 

в каждой возрастной группе) направить на региональный этап Всероссийского 

конкурса творческих проектов учащихся, студентов и молодежи «Моя 

семейная реликвия» в 2020-2021 учебном году. 

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Заведующий отделом образования     

  

 

Н.М. Ермакова 

 


